dell’assegnazione degli obiettivi di performance per l’anno 2023 anche sulla base delle indicazioni pervenute 

dalla Federazione, in linea con il vigente regolamento di organizzazione dell’ACI; 

di riconoscere l’indennità lorda per il periodo 1° Maggio / 31 Dicembre 2022 di € 2.500,00 

(duemilacinquecento) per 13 mensilità - compreso la c.d. tredicesima, la cui capienza è stata prevista nel budget 

2023 e sarà inserita nel C.C.I. per l’anno 2023; 

di precisare che il presente incarico potrà essere revocato in qualsiasi momento anche qualora dovessero